
Moveup

Erfarenhet. Driv. Kvalitet

Kvalitetschef

https://www.moveup.se/jobs/kvalitetschef/

KVALITETSCHEF
Posted on 9 juni, 2021

Company Name Tamro AB

Location Göteborg eller Stockholm

Job Description

Vill du vara med på Tamros resa och göra skillnad på den svenska hälso- och sjukvårdsmarknaden?
Ställer du, precis som vi, höga krav på kvalitet, säkerhet, effektivitet och beredskap? Då är du
välkommen till Tamro i rollen som vår nya Kvalitetschef.

I rollen som Kvalitetschef har du det övergripande ansvaret för att leda och utveckla kvalitets-,
säkerhets- och miljöarbetet inom Tamro AB och se till att arbetet bedrivs för att uppfylla interna,
myndigheters, certifieringsföretags, och uppdragsgivares krav och förväntningar.

Du kommer att leda hela Tamros kvalitetsorganisation som följer upp, bevakar och bidrar till att
externa och interna krav inom kvalitet, miljö och säkerhet uppfylls. Din roll blir också att planera och
budgetera verksamheten inom avdelningen.

I den grupp du leder arbetar idag ca. femton personer, i olika specialistroller såsom t ex
Kvalitetsutvecklare, Miljösamordnare, Sakkunnig/QP, Lokalt sakkunnig och
Transportsäkerhetsansvarig

I denna position rapporterar du till VD.

 

Din profil

Dina styrkor

Du är trygg i din roll som ledare och har ett öppet och nyfiket förhållningssätt
Du coachar dina medarbetare till att utveckla sina kompetenser och frigöra sin potential
Du är duktig på att bygga och skapa teamkänsla, tillit och engagemang
Du välkomnar förändring och driver och deltar aktivt i utvecklings- och förbättringsarbete
Du ser helheten och agerar tvärfunktionellt för Tamros bästa

 

Din erfarenhet

Bakgrund inom kvalitet, önskvärt är också erfarenhet inom miljö och säkerhet
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Gedigen erfarenhet av GDP, GMP, ISO 9001 och ISO 14001, då sannolikt med bakgrund från
läkemedelsindustri eller apoteksbranschen
Tidigare ledarerfarenhet
Universitets- eller högskoleutbildning
Flytande svenska och engelska – i tal och skrift

 

Vi erbjuder dig

På Tamro blir du en del i att underlätta vardagen för myndigheter, läkemedelstillverkare, apotek,
sjukhus, konsumenter och patienter. Du kommer att bidra till att skapa värde för ett helt ekosystem
och får goda möjligheter till professionell och personlig utveckling. Företaget är mycket stabilt, med
en historik på 100 år och man har ett uttalat mål att vara kvalitetsledande.

Vi erbjuder ett verkligt omväxlande arbete där du jobbar inom Tamro, träffar kunder, myndigheter
och ibland utvecklar lagstiftningen. Helt enkelt en nyckelposition.

 

Vid frågor kontakta: Tom Bergqvist, VD/Senior Executive Search Consultant på Moveup Consulting
AB via 0733 – 87 27 22 alt tom.bergqvist@moveup.se

Sök redan idag! Vi arbetar med löpande urval vilket innebär att tjänsten kan komma att tillsättas
innan sista ansökningsdag. Sista ansökningsdag är 2021-06-28.

Varmt välkommen med din ansökan!

Genom att skicka din ansökan ger du också ditt samtycke till att vi lagrar dina personuppgifter,
inklusive CV & personligt brev samt att vi äger rättigheten att dela dessa uppgifter med tredje part (vår
uppdragsgivare). Samtycket kan du återkalla när du vill.

Om företag

Vi äger inte några apotek – eller några läkemedel för den delen. Det vi däremot har är nära 100 års
erfarenhet av att arbeta med allas bästa för ögonen. Av att se till att läkemedel, hälsoartiklar och
sjukvårdsprodukter når fram dit och när de ska.

Vårt fokus ligger på att underlätta vardagen för myndigheter, läkemedelstillverkare, apotek, sjukhus,
konsumenter och patienter. Vår roll som oberoende bidrar till att skapa en både säker och jämlik
tillgång till läkemedel, över hela Sverige. Något som aldrig får sluta prioriteras av alla aktörer inom
vårdsystemet. Med ett ofärgat perspektiv vill vi fortsätta skapa värde och se till att läkemedel når fram
dit och när det ska.

Vem du än är och vart du än bor ska du ha tillgång till det du behöver. På Tamro är vi 800 medarbetare
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som gör den svenska hälso- och sjukvården redo inför de utmaningar som väntar. Eftersom många
människors hälsa hänger ihop med våra kunders framgång är kundens behov vår högsta prioritet. Vi
levererar läkemedel till sjukhus och apotek inom 24 timmar och Tamros jourservice finns tillgänglig
dygnet runt så att du får den hjälp du behöver, när som helst och vart du än är. 

Besök oss på www.tamro.se

Consultant Name Tom Bergqvist

Consultant Number 0733872722

Consultant Email tom.bergqvist@moveup.se

Cosultant Linkdin https://www.linkedin.com/in/tombergqvist/

http://www.tamro.se

